
الحاق  شناور تمام عیار و قدرتمند   "دنا" به نیروی دریایی ارتش
نهنگ دفاعی ایران وارد دریا می شود

سپهرغرب، گروه سیاســی: فرمانده نیروی دریایی 
ارتش  از الحاق یک ناوشــکن جدید به ناوگان این نیرو 
در بهمن  ماه خبر داد و گفت: ناوشکن ایرانی تمام عیار 
و قدرتمند دنا در کنار سایر تسلیحات و تجهیرات که 
این سال ها تولید شده به نیروی دریایی ملحق می شود.

امیر دریادار حســین خانزادی با اشاره به طرح های نیروی 
دریایی ارتش برای مجهزتر کردن این نیرو اظهار داشــت: در 
روزهای پایانی بهمن ماه شــاهد الحاق یک ناوشکن دیگر به 

نیروی دریایی ارتش خواهیم بود.
وی افزود: ناوشــکن دنا به زودی به ناوگان دریایی ملحق 
می شــود، این ناوشــکن تماما با ظرفیت هــای دفاعی ایران 

اسلامی شکر گرفته است.
فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اســلامی 

ایران گفت: برای ساخت این ناوشکن از ظرفیت های مجموعه 
وزارت دفاع نهایت اســتفاده شــده و یک ایرانی تمام عیار و 
قدرتمند در بهمن ماه در کنار ســایر تســلیحات و تجهیرات 

که این سال ها تولید شده به نیروی دریایی ملحق می شود.
خانزادی خطاب به ملت شــریف ایران اظهار داشت: ملت 
بدانــد امنیت و آرامش با اقتداری را امــروز در منطقه داریم 
و قدرت های اســتکباری این را متوجه شــده اند که زمان آن 
رسیده که دست و پای خود را از منطقه جمع کرده و منطقه 

را ترک کنند.
وی تصریح کرد: حتما شــاهد ایــن خواهیم بود که افول 
قدرت های اســتکباری را ببینیم و حتما شــاهد توسعه این 
ظرفیــت تمدنی اســلامی، ایــران عزیز در منطقــه و جهان 

خواهیم بود. 

پاسخ مجلس به نامه معاون پارلمانی دولت
برداشت از آیین نامه این نیست که بودجه پس از رد به کمیسیون برود

ســپهرغرب، گروه سیاســی: عضو هیئت رئیسه 
مجلس گفت: برداشــت هیئت رئیســه از آیین نامه 
داخلی مجلس این نیســت که بودجه پس از رد کلیات 
در صحن به تلفیق بازگردد، بلکه دولت باید لایحه چند 
دوازدهم بدهد و در خلال بررسی لایحه چند دوازدهم 

در مجلس، لایحه بودجه را ارائه کند.
احمد امیرآبــادی فراهانی نماینده مــردم قم در مجلس 
شورای اســلامی گفت: برداشت هیأت رئیســه از آیین نامه 
داخلی مجلس این نیست که بودجه پس از رد کلیات آن باید 

به کمیسیون تلفیق بازگردد.
وی افزود: دولت باید برای بودجه سال آینده لایحه یک یا 
چند دوازدهم بدهد و در خلال بررسی این لایحه قبل یا بعد 

از سال جدید لایحه بودجه را به مجلس ارائه کند.
عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: اگر دولت در نظر 
خود مبنــی بر ایجاد اصلاح در لایحه بودجه در کمیســیون 
تلفیق اصــرار دارد دو راه وجود دارد؛ یکــی این که موضوع 
برای تصمیم گیری نهایی به شــورای حل اختلاف قوا ارسال 
شود و دیگر این که مجلس برای بودجه سال آینده طرح چند 

دوازدهم ارائه و تصویب کند.
گفتنی است، حســینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس 
جمهور در نامــه ای خطاب به رئیس مجلس عنوان کرد که 
لایحه بودجــه پس از رد کلیات آن در صحن علنی مجلس 
بایــد برای اصلاح به کمیســیون تلفیق ارجاع شــود نه به 

هیأت دولت.

با طرح ادعاهای واهی؛

آمریکا به پرتاب ماهواره بر »ذوالجناح« 
واکنش نشان داد

ســپهرغرب، گروه سیاســی: دولت واشــنگتن مدعی شد 
پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر ذوالجناح، نگرانی از بابت برنامه 

موشک های بالستیک ایران را افزایش می دهد.
به گزارش فرانس پرس، دولت واشــنگتن مدعی است پرتاب 

موشک ماهواره بر »ذوالجناح« از سوی ایران، مایه نگرانی است.
وزارت خارجــه آمریــکا در ایــن باره مدعی شــد: نگران 
تلاش های ایران برای توســعه وســایل پرتاب فضایی )اس ال 
وی( هســتیم چرا که قابلیت پیشــبرد موشک های بالستیک 

ایران را دارند.
آمریکا در ادامه بهانه جویی های خود افزود: وسایل پرتاب 

فضایی مایه نگرانی قابل توجه در زمینه اشــاعه )تســلیحات 
هسته ای( هستند زیرا شامل فناوری های مشابه و تبادل پذیر 
با آن دسته از فناوری های موشک های بالستیک می شوند که 

شامل سامانه های دوربرد نیز هست.
به گزارش مهر، ایران روز دوشنبه اعلام کرد که اولین پرتاب 
ماهواره بر ترکیبی ذوالجناح را با موفقیت آزمایش کرده- موشکی 

که توانایی حمل باری 220 کیلوگرمی به مدار زمین را دارد.
ذوالجناح بر خلاف ماهواره برهای ســفیر، سیمرغ و قاصد 
که در مرحله اول از سوخت مایع استفاده می کنند، در مراحل 

اول و دوم از سوخت جامد استفاده می کند.
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مرا اسکن کنید

رهبر انقلاب:

بدگویی و بدزبانی در جامعه باید جمع شود

ســپهرغرب، گروه سیاســی: حضرت 
آیت الله خامنه ای با انتقاد از مخدوش شدن 
ادب اسلامی در برخی محیط های رسانه ای 
و فضای مجــازی، در توصیه مهم خود به 
مداحان و همه تریبون داران و رسانه ها، بر 
»حفظ ادب اسلامی در سخن گفتن« تأکید 
و خاطرنشــان کردند: بدگویی و بدزبانی 
در جامعه باید جمع شــود و ادب اسلامی 

گسترش یابد.
در خجسته سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا 
ســلام الله علیها، رهبــر انقــلاب اســلامی روز 
چهارشــنبه در نشســت تصویری با جمعی از 
مداحان اهل بیت علیهم السلام، حضرت صدیقه 
طاهره را تجســم عالی ترین مفاهیم اســلامی 
درباره زن، مادر و همســر دانستند و گفتند: در 
دیدگاه اســلامی قوی ترین پایه تربیت فکری و 
روحی انســان در کانون خانواده قرار دارد و در 
این کانون اســت که زمینه رشد واقعی زن در 

عرصه های مختلف فراهم می شود.
     لزوم گسترش ادب اسلامی

ایشــان همچنین بر لزوم حفظ ادب اسلامی 
در ســخن گفتن و پرهیز از بدزبانی و بدگویی 
علیه یکدیگــر در فضای رســانه ای و مجازی، 

تأکید کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای بــا تبریک میلاد 
بزرگداشــت  و  زهــرا ســلام الله علیها  حضرت 
مقــام زن و مــادر و همچنین ســالروز ولادت 
امام خمینی)ره( و دهه مبــارک فجر، به ابعاد 
شــخصیتی حضرت زهــرا و نقش برجســته 
ایشــان به عنوان دختر گرامی و غمگسار پیامبر 
اسلام)ص( و همچنین همسر و هم تراز حضرت 
علــی)ع( و مادر چهار خورشــید درخشــان و 

سرسلسله نسل پیامبر عظیم الشأن اسلام اشاره 
کردند و گفتند: آن حضــرت در دوران زندگی 
خود با فراز و نشــیب ها، آزمون های بی نظیر و 
محنت های متعددی مواجه شــدند اما در همه 
عرصه ها همچون همسرداری، مادری، مدیریت 
خانه، تربیت فرزندان، جهاد فی ســبیل الله، امر 
به معروف و نهی از منکر، عبادت و بندگی خدا، 
و اخلاص در اوج بودند و نشــان دادند یک زن 

می تواند به رتبه ی عالی عصمت برسد.
ایشــان، حضرت زهــرا و حضــرت علی و 
فرزندان گرامی آنان را نمونه عالی یک خانواده 
اســلامی دانســتند که الگوبرداری از همراهی، 
همدلــی، اخــلاص و مجاهــدت آن بزرگواران 

می تواند جامعه اسلامی را به اوج برساند.
     رشــحات مــودّت و همراهی و 
مجاهدت های خالصانــه اهل بیت در نظام 

جمهوری اسلامی نیز کاملًا مشهود است
رهبرانقلاب اســلامی افزودند: برخی اوقات 
دل ها در بعضی از امور مضطرب می شــوند اما 
نباید پریشان شــوند زیرا رشحات آن مودّت و 
همراهی و مجاهدت هــای خالصانه اهل بیت در 
نظام جمهوری اســلامی نیز کاملًا مشهود است 
که فراگیری روحیه بســیجی، خدمات بی نام و 
نشان شهدای هســته ای، تلاش های گروههای 
جهادی و هــزاران گروه جــوان در عرصه های 
فرهنگــی و علمــی و همچنیــن صحنه هــا و 
جلوه های زیبای گروههای پرستاری و پزشکی 
در قضیه کرونا، در واقع پیروی از همان نقشــه 

جامع است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تفاوت 
بنیادین دیدگاه اســلام و غــرب در مقوله زن، 
افزودند: نگاه اسلام و جمهوری اسلامی به زن، 
نگاه تکریم و احترام است درحالی که نگاه رایج 

غرب، نگاه کالایی و ابزاری است.
ایشان خاطر نشــان کردند: در اسلام، زن و 
مرد از لحاظ ارزش های الهی و انســانی تفاوتی 
ندارند. البته در کنار وظایف مشترک، هریک از 
زن و مــرد وظایف ویژه ای هم دارند و به همین 
علت است که خداوند متعال ترکیب ساختمان 
جســمی آنها را متناســب با این وظایف ویژه 

آفریده است.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: ما به نگاه 
اسلام افتخار می کنیم و در مقابل نگاه غرب به 

زن و سبک زندگی، سراپا اعتراض هستیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تبلیغات 

غربی ها مبنی بر اینکه اسلام و حجاب اسلامی 
مانع رشد زن می شــود، گفتند: این یک دروغ 
واضح اســت و دلیل بارز خلاف واقع بودن آن، 

وضعیت زنان در جمهوری اسلامی است.
ایشــان افزودنــد: در ایــران در هیچ مقطع 
تاریخــی تا به ایــن حــد، زن تحصیل کرده و 
فعال در عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی 
و هنــری، علمی، سیاســی و اقتصادی حضور 
نداشته و همه اینها از برکت جمهوری اسلامی 

است.
ایشان همچنین با تجلیل از نقش ماندگار و 
بی نظیر مادران و همسران شهدای دفاع مقدس 
و شــهدای دفاع از حرم گفتند: متأسفانه درباره 
این بزرگواران آثار هنری کمی تولید شــده که 

جا دارد اقدامات بیشتری انجام شود.
رهبر انقلاب اســلامی نگاه اســلام به زن را 
زمینه ساز برجسته شدن نقش محوری خانواده 
و مادر برشــمردند و با تأکید براینکه قوی ترین 
پایه های تربیــت فکری و روحی و حقیقی ترین 
فضــای صمیمیــت در کانون خانواده شــکل 
می گیــرد، خاطرنشــان کردند: دســتگاههای 
تبلیغاتی غرب و متاســفانه برخی غربزده های 
داخلــی تلاش دارند تا نقــش محوری مادر در 

خانواده کمرنگ و یا حذف شود.
     لزوم ارج گــذاری به جایگاه زنان 

خانه دار و نقش ویژه آنان در خانواده
حضرت آیت الله خامنه ای بــا تاکید بر لزوم 
ارج گذاری به جایگاه زنان خانه دار و نقش ویژه 
آنــان در خانواده، به موضــوع ازدواج بهنگام و 
فرزندآوری نیز اشــاره کردند و افزودند: این دو 
موضوع از نیازهای حیاتی امروز و فردای کشور 
است که مداحان باید به عنوان یک رسانه بزرگ 

برای ترویج آن نقش آفرینی کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنانشان، مداحی را پدیده ای ویژه و منحصر 
بفرد خواندند و با اشــاره به ترکیب این هنر از 
شــعر، نغمه پردازی، رساندن ســخن به اعماق 
جان مخاطبــان با صدای خــوش و همچنین 
اندیشه، عاطفه، اطلاعات  از عناصرِ  برخورداری 
معارفــی، تاریخــی و آگاهی هــای اجتماعی و 
جهانی، گفتنــد: موضوع کار مداح از عالی ترین 
موضوعات یعنی ستایشگری اهل بیت، و وظیفه 
او گســترش دادن الگوی زیســت نبوی، علوی 
و فاطمــی و ترویج اندیشــه ها و درســهای آن 

بزرگواران است.

     هیئت باید به شــکل هیئت باقی 
بماند

ایشان با توصیه مداحان به جدی گرفتن این 
وظیفه مهم، تأکید کردند: هیئت باید به شکل 
هیئت باقی بماند بنابراین قالب و شکل مداحی 
را حفظ کنید و نگذارید با اســتفاده از ابزارهای 
خارج از قالب مداحــی، هیئت ها به محیطهای 

دیگر تبدیل شوند.
رهبر انقلاب اسلامی مداحان و شعرای اشعار 
مداحی را به اســتفاده از مطالب متقن و محکم 
و متین ســفارش کردند و با انتقاد از مخدوش 
شدن ادب اسلامی در برخی محیطهای رسانه ای 
و فضای مجــازی، در توصیه مهم و پایانی خود 
به مداحان و همه تریبون داران و رســانه ها، بر 
»حفظ ادب اســلامی در سخن گفتن« تأکید و 
خاطرنشان کردند: بدگویی و بدزبانی در جامعه 

باید جمع شود و ادب اسلامی گسترش یابد.
ایشان با اشاره به دو خطبه طوفانی حضرت 
زهرا)س( پس از رحلــت پیامبر اعظم)ص( که 
در عیــن مضامین مهم و اعتراضی و اعلام خطر 
درباره انحراف از مفاهیم برجســته اسلامی، با 
کلمات محکم و متیــن و بدون بیان حتی یک 
کلمه توهین آمیز بیان شــده اســت، افزودند: 
مکتب اهل بیت از مسائلی مانند قول بغیر علم، 
غیبت، تهمت، بدگویی و بدزبانی مبرّا اســت و 
شــما مداحان نیز باید این معارف را در زبان و 

عمل به مردم تعلیم دهید.
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از 
حرکت رو به رشد دستگاه های تبلیغی کشور از 
جمله بخش مداحی، از ابتکارات خوب مداحان 
در مناســبتهای ماه مبارک رمضان و عزاداری 
محرم که متناسب با شــرایط کرونا انجام شد، 
تقدیــر و در پایان خاطرنشــان کردند: بدانید 
دشــمنان در مقابله با جمهوری اســلامی هیچ 
غلطــی نمی توانند بکنند و اســلام و جمهوری 

اسلامی رو به قوت و اقتدار روزافزون است.
ایشــان افزودنــد: البته مشــکلات و فراز و 
نشیب ها همواره وجود داشــته و دارد. افرادی 
خدمــت می کنند و افــرادی هــم ظرفیتها را 
از دســت می دهند اما جمع بنــدی همه اینها، 

حرکت رو به جلو است.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، هشت 
تن از مداحان و شــاعران از استانهای مختلف 
کشــور به قرائت اشــعار و مدایحی در فضائل 

حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها پرداختند.
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شهرداری منطقه دو همدان

یده مزا تجدید  گهئ  آ

پیرو آگهی مزایده مورخه 1399/10/10 شهرداری منطقه دو همدان در نظر  دارد نسبت به فروش املاک خود از طریق مزایده کتبی اقدام 
نماید لذا متقاضیان می توانند با رعایت شرایط ذیل در مزایده شرکت نمایند.

مساحت کاربریمشخصاتردیف
) مترمربع(

قیمت کارشناسی         
) ریال ( 

مبلغ سپرده  
شرکت در مزایده 
5 درصد ) ریال (

آدرس ملک

نایب احمد ، کوچه فلسطین15/663/000/000785/000/000 ) 6 دانگ (220مسکونی پلاک عادی 1

نایب احمد ، کوچه فلسطین16/576/000/000830/000/000) 6 دانگ (221/02مسکونی پلاک عادی 2

نایب احمد ، کوچه فلسطین18/740/000/000940/000/000) 6 دانگ (220/47مسکونی پلاک عادی 3

1-  متقاضیان می بایستی مبلغ سپرده های تعیین شده را به صورت نقدی به حساب 74051133313332 بانک قرض الحسنه مهر ایران 
و یا بصورت ضمانتنامه بانکی با مدت اعتبار ســه ماهه و یا اوراق مشــارکت بی نام در پاکت الف قرارداده و فرم آگهی مزایده و نمونه قرارداد تنظیمی 
را امضاء نموده و برای اشــخاص حقوقی تصویر آخرین آگهی تعمیرات و اشــخاص حقیقی کپی کارت ملی را در پاکت ) ب( قرارداده و فرم پیشنهاد 
قیمت را تکمیل در پاکت ) ج( قرارداده و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه  99/11/28  ) 10 روز ( تحویل دبیرخانه شهرداری منطقه دو به آدرس 

همدان خیابان تختی شهرداری منطقه دو نمایند.
3- به پیشنهادات مخدوش فاقد سپرده و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
5- انتقال اسناد پس از طی مراحل ثبتی از طریق شهرداری انجام خواهد شد .

6- در صورت انصراف نفر اول از انجام معامله ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط خواهد شــد در مورد نفرات بعدی نیز به همین صورت عمل 
خواهد شد .

7- برنده مزایده مکلف اســت ظرف 7 روز از تاریخ ابلاغ شــهرداری نسبت به واریز وجه اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد .

8- سند مالکیت صرفاً به نام شرکت کننده در مزایده و پس از انجام مراحل قانونی و اجرای عملیات ثبتی انتقال می یابد. 
9- برنده مزایده مکلف است وجه مورد معامله را به صورت نقد به حساب شهرداری واریز نموده و هیچگونه تهاتر قابل قبول نمی باشد 

10- شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط آیین نامه های مالی شهرداری بوده و شرکت کنندگان ملزم به رعایت آن می باشند.
11- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 5 درصد قیمت پایه کارشناسی می باشد. 

12- متقاضیان جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به کارپردازی شهرداری منطقه دو مراجعه نماید. 
13- پیشنهادات رسیده در مورخه  99/11/29 در دفتر معاونت ادای و مالی مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

اصلاحيه آگهي مزايده 
مورخه 99/11/09 فروش 3 قطعه زمین در 18 متري ذوالفقار

آگهــي مزایــده فــروش 3 قطعــه زمیــن در 18 متــري ذوالفقــار اضافــه مــي گــردد. بنــد 11: متــراژ 
ــا 12/25 و شــرقا 20  ــه ابعــاد شــمالا 12/25 و جنوب هــر 3 قطعــه زمیــن هــر کــدام 245 متــر ب
ــا  ــد. ضمن ــي باش ــي م ــن جنوب ــت زمی ــوده و موقعی ــي 10/683 ب ــلاک ثبت ــر از پ ــا 20 مت و غرب
ــه را  ــر قطع ــي ه ــند ثبت ــاه س ــش م ــدت ش ــرف م ــر ظ ــردد حداکث ــي گ ــد م ــهرداري متعه ش

تحویــل خریــدار نماینــد.
شهرداری همدان

شماره آگهي:13804شماره م الف: 1534


